
Ke smlouvě V_0408/M02

Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce

statutární město Pardubice, se sídlem v Pardubicích, Pernštýnské nám. 1, PSČ 530 21
IČO: 002 74 046
zastoupené Ing. Miroslavem Macelou, vedoucím oddělení pozemků a převodu nemovitostí Magistrátu 
města Pardubic, a to na základě čl. 10 odst. 1 a odst. 6 a čl. 12 směrnice č. č>/2022 Organizační řád 
v platném znění
dále jen půjčitel

a 

pan
PaedDr. Miloš Kusý, nar.
dále jen vypůjčíte!

1957, trvale bytem , 159 00 Praha 5

I.
Dne 8.6.2018 uzavřel půjčitel s vypůjčitelem smlouvu o výpůjčce č. V_0408/M02 (dále jen „smlouva o 
výpůjčce"), jejímž předmětem byla výpůjčka pozemku označeného jako p. p. č. 3619/1 o výměře 600 m2 
a p. p. č. 4300 o výměře 35 m2, vše v k. ú. Pardubice, za účelem rozšíření komunikace a vybudování 
sjezdu na pozemek označený jako p. p. č. 4282/1 v k. ú. Pardubice v rámci akce Výstavba komplexu 
bytových domů „Nová Cihelna Pardubice" za podmínky zachování veřejné přístupnosti komunikace po 
celou dobu výpůjčky.

II.
Smluvní strany se v souladu sčl. V. smlouvy o výpůjčce dohodly na jejím ukončení z důvodu 
neuskutečnění stavebního záměru, a to ke dni fyzického předání pozemku zpět půjčiteli, nejpozději však 
ke dni 31.3.2023. O fyzickém předání pozemku bude sepsán zápis.

III.
Tato dohoda nabývá platnosti dnem, který je uveden jako den podpisu té smluvní strany, která dohodu 
podepíše jako poslední. Účinnosti dohoda nabývá dnem zveřejnění v registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění.

Smluvní strany se dohodly, že půjčitel bezodkladně po uzavření této dohody odešle dohodu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dohody bude půjčitel 
bezodkladně vypůjčitele informovat.

Dohoda je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž vypůjčitel obdrží jedno vyhotovení a půjčitel si ponechá 
dvě vyhotovení.

2 8 -02- TO
V Pardubicích dne.^<?.......................

...................x4............................  '
statutární město Pardubice
Ing. Miroslav Macela, vedoucí od děle nr

- 1 -

PaedDr. Miloš Kusý


